
入札執行機関 県央振興局

件名 入札執行日 令和６年４月９日　１０時００分

契約期間 落札決定日 令和6年4月9日

納入場所 入札方式 指名競争入札

商号または名称 所在地 代表者 品名 メーカー 規格 予定数量 第１回 第２回 結果

ｸｫﾝﾃｨﾌｪﾛﾝTBゴールドプラス キアゲン １９２テスト 5 99,000
ｸｫﾝﾃｨﾌｪﾛﾝTBｺﾞｰﾙﾄﾞﾌﾟﾗｽﾁｭｰﾌﾞ50検体用 キアゲン ５０検体用 8 70,000
エスプライン HTLV-Ⅰ/Ⅱ 富士レビオ 20テスト 2 18,000
イノリア　HTLV-1 富士レビオ 20テスト 3 64,500
ダイナスクリーン　TM HIV COMBO アボットダイアグノスティクス　メディカル 20テスト 10 15,500
テルモ ベノジェクトⅡ真空採血管 ケニス 100本 5 6,000
Geenius HIV 1/2 キット バイオ・ラッド ２０回 1 111,600
Geenius HIV Confirmtory　controls バイオ・ラッド 120μ×２ 2 25,200
Ｒ－ＨＩ生研　風疹抗体検査キット 生研 50回用 5 16,600
クイックチェイサー HBs Ag ミズホメディー 30回用 6 6,600
クイックチェイサー HCV Ab オーソ 40回 5 34,720
クロモアガー　STEC　基礎培地 関東科学 5L用 2 68,000
クロモアガー　STEC　サプリメント 関東科学 1L用×5 3 4,800
ｴｽﾌﾟﾗｲﾝTP（10ﾃｽﾄ×2） 富士レビオ 20回 12 5,600
Hot Star Taq Plus Master Mix Kit (1000) キアゲン １０００ﾃｽﾄ/箱 1 96,000
AllTaq Master Mix Kit (500) キアゲン ５００テスト/箱 1 56,000
ｸｫﾝﾃｨﾌｪﾛﾝTBゴールドプラス キアゲン １９２テスト 5 99,000
ｸｫﾝﾃｨﾌｪﾛﾝTBｺﾞｰﾙﾄﾞﾌﾟﾗｽﾁｭｰﾌﾞ50検体用 キアゲン ５０検体用 8 80,000
エスプライン HTLV-Ⅰ/Ⅱ 富士レビオ 20テスト 2 18,000
イノリア　HTLV-1 富士レビオ 20テスト 3 65,000
ダイナスクリーン　TM HIV COMBO アボットダイアグノスティクス　メディカル 20テスト 10 16,000
テルモ ベノジェクトⅡ真空採血管 ケニス 100本 5 6,000
Geenius HIV 1/2 キット バイオ・ラッド ２０回 1 120,000
Geenius HIV Confirmtory　controls バイオ・ラッド 120μ×２ 2 25,200
Ｒ－ＨＩ生研　風疹抗体検査キット 生研 50回用 5 16,600
クイックチェイサー HBs Ag ミズホメディー 30回用 6 7,000
クイックチェイサー HCV Ab オーソ 40回 5 34,720
クロモアガー　STEC　基礎培地 関東科学 5L用 2 68,000
クロモアガー　STEC　サプリメント 関東科学 1L用×5 3 4,800
ｴｽﾌﾟﾗｲﾝTP（10ﾃｽﾄ×2） 富士レビオ 20回 12 5,600
Hot Star Taq Plus Master Mix Kit (1000) キアゲン １０００ﾃｽﾄ/箱 1 100,000
AllTaq Master Mix Kit (500) キアゲン ５００テスト/箱 1 56,000
ｸｫﾝﾃｨﾌｪﾛﾝTBゴールドプラス キアゲン １９２テスト 5 131,000
ｸｫﾝﾃｨﾌｪﾛﾝTBｺﾞｰﾙﾄﾞﾌﾟﾗｽﾁｭｰﾌﾞ50検体用 キアゲン ５０検体用 8 101,000
エスプライン HTLV-Ⅰ/Ⅱ 富士レビオ 20テスト 2 19,000
イノリア　HTLV-1 富士レビオ 20テスト 3 81,000
ダイナスクリーン　TM HIV COMBO アボットダイアグノスティクス　メディカル 20テスト 10 16,500
テルモ ベノジェクトⅡ真空採血管 ケニス 100本 5 6,700
Geenius HIV 1/2 キット バイオ・ラッド ２０回 1 117,000
Geenius HIV Confirmtory　controls バイオ・ラッド 120μ×２ 2 27,000
Ｒ－ＨＩ生研　風疹抗体検査キット 生研 50回用 5 19,900
クイックチェイサー HBs Ag ミズホメディー 30回用 6 6,900
クイックチェイサー HCV Ab オーソ 40回 5 41,000
クロモアガー　STEC　基礎培地 関東科学 5L用 2 69,000
クロモアガー　STEC　サプリメント 関東科学 1L用×5 3 4,900
ｴｽﾌﾟﾗｲﾝTP（10ﾃｽﾄ×2） 富士レビオ 20回 12 6,200
Hot Star Taq Plus Master Mix Kit (1000) キアゲン １０００ﾃｽﾄ/箱 1 107,000
AllTaq Master Mix Kit (500) キアゲン ５００テスト/箱 1 60,000

（株）テクノ・スズタ
長崎市平和町24
番14号

代表取締役
徳永　道義

（株）安中集栄堂
長崎市桜町8番1
号

代表取締役
安中　忠司

入  札  結  果　一　覧　表

令和６年度　長崎県県央保健所検査用試薬等単価契約

契約締結日～令和７年３月３１日

落札正晃（株）
長崎営業所

諫早市多良見町
化屋１７８１－１

所長
阿部　順一

長崎県県央振興局保健部（県央保健所）

1 / 2 ページ



入札執行機関 県央振興局

件名 入札執行日 令和６年４月９日　１０時００分

契約期間 落札決定日 令和6年4月9日

納入場所 入札方式 指名競争入札

商号または名称 所在地 代表者 品名 メーカー 規格 予定数量 第１回 第２回 結果

入  札  結  果　一　覧　表

令和６年度　長崎県県央保健所検査用試薬等単価契約

契約締結日～令和７年３月３１日

長崎県県央振興局保健部（県央保健所）

ｸｫﾝﾃｨﾌｪﾛﾝTBゴールドプラス キアゲン １９２テスト 5
ｸｫﾝﾃｨﾌｪﾛﾝTBｺﾞｰﾙﾄﾞﾌﾟﾗｽﾁｭｰﾌﾞ50検体用 キアゲン ５０検体用 8
エスプライン HTLV-Ⅰ/Ⅱ 富士レビオ 20テスト 2
イノリア　HTLV-1 富士レビオ 20テスト 3
ダイナスクリーン　TM HIV COMBO アボットダイアグノスティクス　メディカル 20テスト 10
テルモ ベノジェクトⅡ真空採血管 ケニス 100本 5
Geenius HIV 1/2 キット バイオ・ラッド ２０回 1
Geenius HIV Confirmtory　controls バイオ・ラッド 120μ×２ 2
Ｒ－ＨＩ生研　風疹抗体検査キット 生研 50回用 5
クイックチェイサー HBs Ag ミズホメディー 30回用 6
クイックチェイサー HCV Ab オーソ 40回 5
クロモアガー　STEC　基礎培地 関東科学 5L用 2
クロモアガー　STEC　サプリメント 関東科学 1L用×5 3
ｴｽﾌﾟﾗｲﾝTP（10ﾃｽﾄ×2） 富士レビオ 20回 12
Hot Star Taq Plus Master Mix Kit (1000) キアゲン １０００ﾃｽﾄ/箱 1
AllTaq Master Mix Kit (500) キアゲン ５００テスト/箱 1
ｸｫﾝﾃｨﾌｪﾛﾝTBゴールドプラス キアゲン １９２テスト 5
ｸｫﾝﾃｨﾌｪﾛﾝTBｺﾞｰﾙﾄﾞﾌﾟﾗｽﾁｭｰﾌﾞ50検体用 キアゲン ５０検体用 8
エスプライン HTLV-Ⅰ/Ⅱ 富士レビオ 20テスト 2
イノリア　HTLV-1 富士レビオ 20テスト 3
ダイナスクリーン　TM HIV COMBO アボットダイアグノスティクス　メディカル 20テスト 10
テルモ ベノジェクトⅡ真空採血管 ケニス 100本 5
Geenius HIV 1/2 キット バイオ・ラッド ２０回 1
Geenius HIV Confirmtory　controls バイオ・ラッド 120μ×２ 2
Ｒ－ＨＩ生研　風疹抗体検査キット 生研 50回用 5
クイックチェイサー HBs Ag ミズホメディー 30回用 6
クイックチェイサー HCV Ab オーソ 40回 5
クロモアガー　STEC　基礎培地 関東科学 5L用 2
クロモアガー　STEC　サプリメント 関東科学 1L用×5 3
ｴｽﾌﾟﾗｲﾝTP（10ﾃｽﾄ×2） 富士レビオ 20回 12
Hot Star Taq Plus Master Mix Kit (1000) キアゲン １０００ﾃｽﾄ/箱 1
AllTaq Master Mix Kit (500) キアゲン ５００テスト/箱 1
ｸｫﾝﾃｨﾌｪﾛﾝTBゴールドプラス キアゲン １９２テスト 5
ｸｫﾝﾃｨﾌｪﾛﾝTBｺﾞｰﾙﾄﾞﾌﾟﾗｽﾁｭｰﾌﾞ50検体用 キアゲン ５０検体用 8
エスプライン HTLV-Ⅰ/Ⅱ 富士レビオ 20テスト 2
イノリア　HTLV-1 富士レビオ 20テスト 3
ダイナスクリーン　TM HIV COMBO アボットダイアグノスティクス　メディカル 20テスト 10
テルモ ベノジェクトⅡ真空採血管 ケニス 100本 5
Geenius HIV 1/2 キット バイオ・ラッド ２０回 1
Geenius HIV Confirmtory　controls バイオ・ラッド 120μ×２ 2
Ｒ－ＨＩ生研　風疹抗体検査キット 生研 50回用 5
クイックチェイサー HBs Ag ミズホメディー 30回用 6
クイックチェイサー HCV Ab オーソ 40回 5
クロモアガー　STEC　基礎培地 関東科学 5L用 2
クロモアガー　STEC　サプリメント 関東科学 1L用×5 3
ｴｽﾌﾟﾗｲﾝTP（10ﾃｽﾄ×2） 富士レビオ 20回 12
Hot Star Taq Plus Master Mix Kit (1000) キアゲン １０００ﾃｽﾄ/箱 1
AllTaq Master Mix Kit (500) キアゲン ５００テスト/箱 1

アイティーアイ(株)
長崎支社

長崎市田中町５９
６－１

支社長　尾﨑
謙二 辞退

平薬品産業(株)
長崎市岩川町5番
19号

代表取締役
平　大介 辞退

(株)アステム　ＭＥ
長崎支店

諫早市多良見町
化屋965番地４

支店長　上村
和弘 辞退

2 / 2 ページ


